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Medlemsförteckning Sjönet fiber ekonomisk förening, med anslutna fastigheter
Uppdaterad 2020-10-29

Medlem
Nr Namn Fastighet Anslutning/Lokal adress Telefon e-mail
1 Lars Gummesson Sandreda 14:1 Sandreda Lönegård 3 070-9322064 lars_gummesson@hotmail.co
2 Gunnar Gummesson Sandreda 14:1 Sandreda Lönegård 1 0705 94 91 06 gunnar_gummesson@hotmail.com
2 Gunnar Gummesson Sandreda 14:1 Sandreda Lönegård 2

3 Ingemar Samuelsson Sandreda 16:1 Sandreda Rustmästaregård 0706-747500 ingemar@psam.se
4 Aldrik Van Drooge Sandreda 2:9 Sandreda 1 0031-29332040 aldrikvandrooge@xs4all.nl
5 Sven-Allan Sjödahl Sandreda 17:2 Sandreda Marielund 0474-42097, 072-0182454 svenallan.sjodahl@gmail.com
6 Åsa Berneryd Sandreda 17:6 Sandreda Bladvik 0707-952693 asa.berneryd@gmail.com
8 Dan Boson Sandreda 4:5 Sandreda Södergård 2 070-5842054 dan.boson@live.se
9 Lena Berneryd Sandreda 4:8 Sandreda Södergård 1 0730-503658 lena.berneryd@gmail.com

10 Anna Wejlemark Sandreda 5:10 Sandreda Norragärde 0739-278814, arb 0470-586515 anna.wejlemark@hotmail.com
11 Tobias Ahnström Sandreda 5:11 Sandreda Norregård 1 0474-42007, 0702-939777 ericaannalinda@gmail.com
12 Eva Broman Sandreda 5:12 Sandreda Norregård 2 0705-257678 eva@antilopmetoden.se
13 Staffan Sandström Sjöviken 9:1 Sandreda Sjöviken 0474-42037, 0767-839134 staffan@sandreda.se
13 Staffan Sandström Sjöviken 9:3 Sandreda Skogslund 0474-42037, 0767-839134 staffan@sandreda.se
14 Tomas Broman Sjöviken 9:2 Sandreda Rosenholm 0705-120055 tomas@broman.info
15 Eva Lundgren Sjöviken 9:4 Sandreda Björkvik 0729-782464 eva.lundgren@gmail.com
16 Katrina Einarsson Skogshyddan 1:1 Sandreda Skogshyddan 073-2196999, 070-3606281 einarsson.einarsson@gmail.com
17 Ulrika Yman Östenhaga 1:2 Sandreda Östenhaga 1 0470-711894, 0708-987225 familjen.yman@telia.com
18 JohanYman Östenhaga 1:8 Sandreda Östenhaga 5 0470-19783,  0767-221258 johan.yman@gmail.com
19 Rolf Björn Sandreda 1:9 Sandreda Skattegård 0474-42004, 0700-369773 rolfisandreda@gmail.com
20 Peter Kraft Östenhaga 1:4 Sandreda Österlund 0470-48849, 072-3148849 peter@kraft.se
21 Pella Kjellén Östratorp 14:1 Sandreda Östratorp 0708-253555, 0735-766068 pella.kjellen@gmail.com
22 Lennart Jakobsson Östenhaga 1:3 Sandreda Östenhaga 2 0705-521655 svyngve@hotmail.com
23 Marianne Wejlemark Sjösås-Rödje 1:12 Sjösås Rödje Ängalund 0731-543530 marianne.wejlemark@gmail.com
24 Sven Ängbom Sjösås-Rödje 1:13 Sjösås Rödje Fridslund 0733-605108 sven.angbom@hotmail.com
25 Margareta Sjödahl Sjösås-Rödje 1:25 Sjösås Rödje Ekebo 0730-689422 maggan@rocktog.se
26 James Andersson Sjösås-Rödje 1:29 Sjösås Rödje 2 0470-22037 varendsvvs@gmail.com
27 Marcus Svensson Sjösås-Rödje 1:31 Sjösås Rödje 1 0768-307344 marcussvenssonmotorsport@hotmail.com
28 Börje Dahlström Sjösås-Rödje 1:33 Sjösås Rödjeborg 0474-42071, 0704 432626 bobdahl@tele2.se
29 Birgitta Winter Sjösås-Rödje 1:9 Sjösås Rödje Fridhem 0761-340088 birgittawinter45@gmail.com
30 Ralf Quent Sjösås-Rödje 1:32 Sjösås Rödje 3 +491724205974 baerbelquent@gmail.com
31 Albin Jausovec Pilås 2:8 Viås Vidbo 0702-411338 altahoofcare@hotmail.com
32 Tomas Erlandsson Viås 1:7 Viås Lunnås 070-3377977, arb 0706-368871 tc.erlandsson@gmail.com
33 Per Erlandsson Viås 1:18 Viås 3 0474-42044, 070-8474422 persolveig@outlook.com
33 Per Erlandsson Viås 1:3 Viås Södergård 3 0474-42044, 070-8474422

34 Henning Furst Viås 1:10 Viås Haga 0704-648704 henning.furst@gmail.com
35 Inger Söderberg Viås 1:17 Viås Södregård 2 0723-127315 soderberg_inger@hotmail.com
36 Tom Böttcher Viås 1:19 Sjösås Rödje Södratorp 0709-967785, 0049-1723240666 tomboettcher11@gmx.de
37 Charlotta Franzén Viås 2:13 Viås Bergafällan 0706-049105 viggen_6@hotmail.com
38 Nicklas Ångman Viås 2:7 Viås Svenslund 0474-42088, 0706-592088 nicklas.angman@vaxjo.se
39 Per-Ola Kling Viås 2:9 Viås Norregård 1 0474-30755, 0706-362894 aopkling@kennelmylords.se
40 Ingela Sandford Boberg Viås 3:1 Viås Norregård 2 0702-389384 ingela.boberg@hotmail.com
41 Per-Olof Erlandsson Pilås 2:10 Pilås Södregård 1 0474-42016, 0702-394055 per.pilas@tele2.se
42 Inger Isaksson Pilås 1:2 Pilås Månsagård 0474-42014, 0706-978437 ingerisak@live.se
43 Gunnar Gustafsson Pilås 1:3 Pilås Lillegård 0474-42017, 0705-749404 gunnarpilas@hotmail.com
44 Martin Danielsson Pilås 3:3 Pilås Herregård 0768-013349 martin.danielsson@hotmail.com
45 Linnéa Gustafsson Pilås 4:3 Pilås Norregård 1 0727-254745 linneagustafsson92@hotmail.com
45 Linnéa Gustafsson Pilås 4:3 Pilås Norregård 1 - Annexet

46 Clary Kroon Pilås 4:4 Pilås Kullatorpet 0474-42121, 070-7979353 clarykroon@hotmail.com
47 Kjell Markusson Pilås 5:7 Pilås Norregård 2 0705-430640 kjell.markusson@vida.se
48 Siw Jarl-Forsberg Liljendal 1:5 Pilås Liljendal 5 0470-28865, 0705-288865, 0725-718865 siw.jarl-forsberg@comhem.se
50 Anders Gustafsson Hagreda 1:6 Hagreda Södergård 3 0474-30780, 0705-900361 gustafssonhagreda@hotmail.com
51 Nils-Bertil Hagsköld Hagreda 1:4 Hagreda Södergård 1 0474-42028, 0733-800984 karl@aklab.se
53 Anders Andersson Hagreda 2:2 Hagreda Östergård 1 0474-40961, 0734-158210 anders.hagreda@hotmail.com
54 Magnus Lindström Hagreda 3:4 Hagreda Brogård 1 0474-42008, 0470-703205, 0706-964511 lindpers@hotmail.com
55 Eva Fridén-Kvist Bol 1:3 Hagreda Bol 0736-734004 eva.bol@hotmail.com
56 Anders Mattsson Pilås 6:1 Pilås Palmslund 0703-180317 amnvxj@gmail.com
57 Björn Kleinhenz Fredsborg 12:1 Sandreda Fredsborg 0730-720223 bjorn@kleinhenz.se
58 Anders Blomkvist Sandreda 15:2 Sandreda Norre Udde 2 0705-698640 snickar.anders.blomkvist@gmail.com
59 Pär-Arne Rosén Pilås 5:6 Pilås Axelsgård 3 0703-430657 rosen.pararne@gmail.com
60 Kennert Svensson Pilås 5:2 Pilås Axelsgård 1 0474-42080, 0723-142080 ?
62 Björn Larsson Hagreda 2:3 Hagreda Östergård 2 0703-125961 bjorn.larsson@bwdata.se
63 Sebastian Lindvall Sandreda 8:1 Sandreda Ängsgård 0733-647742 sebbe987@hotmail.com
64 Johan Lindblom Sandreda 13:1 Sandreda Missionshus 0704-544701 mail@johanlindblom.net
65 Jan Åhman Viås 1:14 Viås 1 0705-881704 jan.ahman@live.se
66 Ewert Frisk Sandreda 5:2 Sandreda Katrinedal 0708-355253 ewert.frisk@gmail.com
67 Göran Sengoltz Heda 4:1 Sandreda Björkelund 0708-785385 fridhem@sengoltz.se
68 Emil Ångman Sjösås-Rödje 1:23 Sjösås Rödje Ekhyddan 0702-666431 emil.angman1999@gmail.com
69 Andreas Gustafsson Pilås 4:5 Pilås Bernts Äng 0708-339764 andreas.akbygg@gmail.com

65 Summa medlemmar

67 Insatser

69 Anslutningar


